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Runt fyrtio näringsidkare, kommuntjänstemän och föreningsrepresentanter
var idag samlade för att diskutera evenemang och arrangemang under 2014.
Gemensamt för alla närvarande var att de på något sätt är med och förgyller
tillvaron för alla som bor eller besöker Lindesberg.

Initiativtagare till möte var Upplev Lindesberg och Turistbyrån som genom Anna
Unosson och Carolina Berg vill förbättra samordningen av alla evenemang och
arrangemang som genomförs under ett år i Lindesberg.

– Vi kan inte ordna allt, men vi kan hjälpa till att samordna, berättade Carolina Berg från
Turistbyrån.

– Känner arrangörer till varandras evenemang så kan man också hitta gemensamma
områden att samarbeta kring, underströk Upplev Lindesbergs Anna Unosson.



De närvarande uttryckte att samordning och samarbete var mest angeläget, och för att
uppfylla den önskan finns det bara behov av en informationsplats där samtliga
arrangemang och evenemang presenteras. Idag informeras det om vad som händer i
Lindesberg på flera olika sätt till förtret och oreda för alla arrangörer. Alla närvarande
arrangörer önskar att de inblandade parterna blir överens om vilken kanal som ska
gälla så att det i framtiden bara finns en enda plats där alla arrangemang i kommunen
presenteras.

Som ett första steg till en bättre samordning upprättades det under mötet ett dokument
där alla representanter fick pricka in sina olika arrangemang för nästa år.
Förhoppningen är, menar initiativtagarna, att dokumentet ska bli inledningen på den
samordning som alla efterfrågar, och samtidigt öppna möjligheter till samarbete. Det
kan till exempel vara så att två olika arrangörer ser att ett samarbete skulle förbättra
arrangemangen. Eller också kan det vara en butiksinnehavare som ser att något händer
och att ändrade öppettider eller riktade erbjudanden skulle gynna verksamheten.

Listan kom till slut att innehålla ett hundratal olika evenemang, och då var ännu inga
matcher i olika sporter inprickade. Arrangemangen uppvisade också en fantastisk bredd
med en mängd olika intresseområden tillgodosedda, med allt från parkfester till
aktieträffar.

Initiativtagarna har nu ett gediget arbete framför sig, för att under hösten nå fram med
ett synbart och publikt resultat av sina ambitioner att samordna kommunens olika
evenemang till en enda informationsplats.
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